檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：楊紫菱　副研究員

電話：02-2737-7555

傳真：02-2737-7677

電子信箱：tlyang@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：科部科字第1061012553A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106U0P051821_106D2025604-01.docx)

主旨：本部107年度「性別與科技研究計畫」自即日起接受申請

，請於107年3月1日（星期四）前函送本部，逾期不予受理

，請查照轉知。

說明：

一、請循本部專題研究計畫線上申請方式提出申請，其他有關

研究主題、計畫要求、申請資格、研究倫理送審文件等事

項，請詳閱徵求書（如附件，並公告於本部網站）。

二、本計畫列入本部研究型計畫件數計算額度。

三、通過本計畫徵求之計畫主持人，應於計畫執行完成後，配

合本部規劃，參與年度計畫成果討論會；研究計畫執行期

滿後三個月內至本部網站線上繳交研究成果報告，並應提

供立即公開查詢。若有涉及專利、其他智慧財產權、論文

尚未發表等原因，需延後公開者，最長應於計畫執行期滿

後一年內公開。

四、本計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申覆。

五、聯絡資訊：

(一)計畫內容及申請疑問，請洽相關學術司承辦人：

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、自然司張美瑜助理研究員：(02)2737-7339，mychang

@most.gov.tw；

２、工程司簡志洪助理研究員：(02)2737-7527，ch2chie

n@most.gov.tw；

３、生科司陳鈴蘭副研究員：(02)2737-7172，llchen@mo

st.gov.tw；

４、人文司張洵銓助理研究員：(02)2737-7179，hcchang

@most.gov.tw；

５、科教國合司楊紫菱副研究員：(02)2737-7555，tlyan

g@most.gov.tw。

(二)有關電腦或系統操作問題，請洽資訊系統服務專線：08

00-212-058、(02)2737-7590~2

正本：專題研究計畫受補助單位 （共304單位）

副本：本部綜合規劃司、自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司(均含附件) 2017-12-18
16:18:04

部長陳良基